
УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 06 лютого 2019 року № 40

Про затвердження паспортів 
бюджетної програми на 2019 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення ХТУІІ сесії VII 
скликання селищної ради «Про селищний бюджет на 2019 рік» від 21 грудня 2018 
року №2266 та Правил сіЬіадання паспортів бюджетних програм, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 із змінами і 
доповненнями, керуючись CT.CT.28,59 Закону України «Про місцеве
самоврядування»

Н А К А З У Ю :

1.Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік Старосалтівської 
селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного бюджету: 
за КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 
за КПКВК 0111010 «Надання дошкільної освіти»;
за КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»; 
за КПКВК 0111100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)»;
за КПКВК 0111162 «Інші програми та заходи у сфері освіти»;
за КПКВК 0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян»;
за КПКВК 0113210 «Організація та проведення громадських робіт»; 
за КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення»;
за КПКВК 0 114030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
за КПКВК 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та інших клубних закладів»;
за КПКВК 0114082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»;
за КПКВК 0115012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
неолімпійських видів спорту»;
за КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»;



за КПКВК 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги»;
за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»;
за КПКВК 0116071 «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на
житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та
розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво»;
за КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»;
за КПКВК 0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого
самоврядування»;
за КПКВК 0118120 «Заходи з організації рятування на водах»;
за КПКВК 0118330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних
ресурсів».



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№_____

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №• 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0110150 0111

(найменування відповідального виконавця)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

10 492 503,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 492 503,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Закон України ""Про місцеве самоврядування в України""
Закон України ""Про службу в органах місцевого самоврядування""
Постанова КМУ №268(зі змінами) від 09.03.2016 р.""Про упорядкування структури та умов оплати працівників аппарату органів виконавчої влади, органів прокатури, судів та інших 
органів""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р.№2266
Постанова КМУ від 10 травня 2018 р. № 363 "Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”_______________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми____________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради та їх виконавчого комітету



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 ■ Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
2 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень V відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 10 492 503.00 0,00 10 492 503,00

Усього • 10 492 503,00 0,00 10 492 503,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

КІЛЬКІСТЬ ш татн и х  од и н и ц ь од. ш татн и й  ро зп и с 56,50 0,00 56,50
Продукту 0,00

к іл ьк ість  о т р и м ан и х  л и ст ів , зв ер н ен ь , заяв , скар г од. ж у р н ал  р еєстр ац ії 419,00 0,00 419,00
к іл ьк ість  п р и й н яти х  н о р м ати в н о -п р ав о в и х  ак т ів од. вн у тр іш н и й  о б л ік 760,00 0,00 760,00

Ефективності 0,00
КІЛЬКІСТЬ ви к о н ан и х  л и ст ів , зв ер н ен ь , заяв , с к ар г  н а  о д н о го  

п р ац ів н и к а
од.

ро зр ах у н о к 7,00 0,00 7,00

КІЛЬКІСТЬ п р и й н я ти х  н о р м ати в н о -п р ав о в и х  ак т ів  н а  о д н ого  
п р ац ів н и к а

од.
ро зр ах у н о к 13,00 0,00 13,00

ви трати  н а  у тр и м ан н я  о д н іє ї ш татн о ї о д и н и ц і тис.грн . ро зр ах у н о к 185,70 0,00 185,70

Старосалтівський селищний голова
(підпис)

(підпис)

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111010 0910

(найменування відповідального виконавця) 

Надання дошкільної освіти

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 583 140,00 гривень.

7 173 060,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 589 920,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Закон України ""Про дошкільну освіту""
Постанова КМУ ""Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"" від 22.11.2004 р. №1591
Постанова КМУ ""Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів"" від 26.08.2002 р.№1243
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018 №2266_____________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Надання дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 На виховання дітей дошкільного віку 6 589 920,00 583 140,00 7 173 060,00

Усього 6 589 920,00 583 140,00 7 173 060,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
пеосоналу

од. штатний розпис 60,26 0,00 60,26

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 2,75 0,00 2,75
середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 30,90 0,00 30,90

кількість дошкільних навчальних закладів од. рішення 4,00 0,00 4,00
кількість груп од. рішення 10,00 0,00 10,00

Продукту 0,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб журнал обліку 163,00 0,00 163,00

кількість дітей від 0 до 6 років осіб журнал обліку 140,00 . 0,00 140,00
Ефективності 0,00

діто-дні відвідування днів розрахунок 19 216,00 0,00 19 216,00
витрати на перебування 1 дитини в дошкільному закладі грн. розрахунок 44 006,00 0,00 44 006,00

Якості 0,00
кількість днів відвідування од. розрахунок 235,00 0,00 235,00

Старосалтівський селищний голова

?



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

__________ №  _____

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111020 0921

(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою- 
дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

26 453 830,00 гривень, у тому числі загального фонду 26 453 830,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про освіту"
Закон України "Про загальну середню освіту"
Постанова КМУ "Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах" від 19.06.2002р. №856 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. №2266_____________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_______________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами



МП.
9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 абезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх 
закладах

26 453 830,00 0,00 26 453 830,00

Усього 26 453 830,00 0,00 26 453 830,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

кількість закладів (за ступенями шкіл) од. рішення 5,00 0,00 5,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. рішення 50,00 0,00 50,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. штатний розпис 123,72 0,00 123,72

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 11,00 0,00 11,00
середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 73,75 0,00 73,75

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. штатний розпис 208,47 0,00 208,47
П родукту 0,00

кількість осіб 3 числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, яким буде виплачуватися одноразова грошова допомога 

ПРИ праиевлаштуванні
од. звітність 2.00 0,00 2,00

Ефективності 0,00
діто-дні відвідування днів звітність 113 550,00 0,00 113 550,00

Якості 0,00
кількість днів відвідування днів розрахунок 175,00 0,00 175,00

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініиіали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

____ №̂_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111100 0960

(найменування відповідального виконавця)

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

358 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 358 300,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України ""Про місцеве самоврядування""
Закон України ""Про освіту""
Закон України ""Про загальну середню освіту""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Духовне та естетичне виховання дітей та молоді

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити підготовку квалібікованих робітничих кадрів для потреб суспільства і держави
2 надання спеціальної освіти школами естетичного виховання



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 358 300,00 0,00 358 300,00

Усього 358 300,00 0,00 358 300,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  п о с а д о в и х  о к л а д ів  ( с т а в о к )  п е д а г о г іч н о г о  

п е р с о н а л у
о д . ш т а т н и й  р о з п и с 4,49 0 ,0 0 4,49

с е о е д н ь о с іч н е  ч и с л о  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  р о б іт н и к ів о д . ш т а т н и й  р о з п и с 4,49 0 ,0 0 4,49
КІЛЬКІСТЬ з а к л а д ів о д . р іш е н н я  с е с ії 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

Продукту 0,00
к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  я к і  в ід в ід у ю т ь о с іб ж у р н а л  о б л ік у  р о б о т и 39,00 0 ,0 0 39,00

Ефективності 0,00
в и т р а т и  н а  1 у ч н я гр н . р о з р а х у н о к 9 187,00 0 ,0 0 9 187,00

Якості 0,00
к іл ь к іс т ь  д н і в  в ід в ід у в а н н я д н ів ж к р н а л  о б л ік у  р о б о т и 175,00 0 ,0 0 175,00

Старосалтівський селищний голова
^  (підпис)

Коновалов Е.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

____ _ ______ № ___________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0113033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

200 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 200 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Комплексна программа соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки 
Рішення XII сесії VII скликання від 20.12.2016 р. №675
Рішення XLVII сесії VII скликання "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018 року №2266 
Договір з перевізником______________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на пільгове перевезення автомобільним транспортом

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян на пільгове перевезення 
автомобільним тоанспоотом

200 000,00 0,00 200 000,00

Усього 200 000,00 0,00 200 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п 'Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 . 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 , 3 4 5 6 7
Продукту 0,00

кількість підприємств-отримувачів компенсації за пільговий проїзд од. договір 3 перевізником 1,00 0,00 1,00

Ефективності 0,00
середня вартість пільгових послуг грн. вартість проїзду 28,00 0,00 28,00

Якості 0,00
питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівський селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від Об лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№  ___________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0113210 1050

(найменування відповідального виконавця) 

Організація та проведення громадських робіт

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- ЗО 000,00 гривень.

60 000,00 гривень, у тому числі загального фонду ЗО 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України ""Про місцеве самоврвдування""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018 року №2266
Ріщення XLV сесії VII скликання селищної ради ""Про затвердження Програми проведення громадських робіт на території Старосалтівської селищної ради на 2019рік"" від 
30.11.2018 року №2197________________________________________________________________________________________________________________________________________  . .

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_________________________________________________________________ _̂________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Залучення непрацюючих громадян до громадськи х робіт

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

оплата за виконані роботи залучених безробітних та інших категорій осіб для участі в оплачуваних громадських роботах з метою матеріальної підтримки та додаткового стимулювання мотивації до праці і 
інтересах територіальної громади_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9. Напрями використання бюджетних коштів

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 алучення непрацюючих громадян до громадськи х робіт ЗО 000,00 зо 000,00 60 000,00

Усього зо 000,00 зо 000,00 60 000,00

гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

обсяг видатків тис.грн. бюджет зо 000,00 зо 000,00 60 000,00
Продукту 0,00

кількість залучених осіб осіб бюджет 5,00 5,00 10,00
Ефективності 0,00

середні витрати на 1 залученого грн. розрахнок 6 000,00 6 000,00 12 000,00

Старосалтівський селищний голова 

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________№  _________ ________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0113242 1090

(найменування відповідального виконавця)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

150 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 150 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Комплексна программа соціального захисту населення Старосалтівської селищної ради на 2017-2020 роки 
Рішення XII сесії VII скликання від 20.12.2016 р. №675
Рішення ХЬУІІ сесії VII скликання "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018 року №2266_______

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення громади

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів • Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення громади 150 000,00 0,00 150 000,00

Усього 150 000,00 0,00 150 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ' 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 ' 7
Затрат 0,00

кількість отримувачів пільг (включаючи членів сім"ї1 ОД. Программа 50,00 0,00 50,00
Продукту 0,00

середні розмір витрат на надання матеріальної допомоги на 1 особу тис.грн. Программа 3,00 0,00 3,00
Якості 0,00

питома вага відшкодування пільг до нарахованих відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівський селищний голова Коновалов Е.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

№_________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000
Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000
Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця) '

3 0114030 0824
Забезпечення діяльності бібліотек

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

601 200,00

5. Підстави для виконання бюджетної програми 

Закон України "*'Про місцеве самоврядування"”
Закон України ""Про культуру""
Закон України ""Про бібліотеку і бібліотечну справу""
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266

гривень, у тому числі загального фонду 601 200,00 гривень та

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання 
бібліотечних фондів, їх облік, контроль _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9, Напрями використання бюджетних коштів
гривень



Хз з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 '■ 2 3 4 5

1
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та 
культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування 
бібліотеками

601 200,00 0,00 601 200,00

Усього 601 200,00 0,00 601 200,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Хз з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 « 2 3 4 5

Усього 0,00
11. Результативні показники бюджетної програми

Х2 з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Затрат 0,00
середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний розпис 6,25 0,00 6,25

середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 5,25 0,00 5,25
середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного персоналу од. Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

кількість установ - усього од. Рішення сесії 7,00 0,00 7,00
видатки загального фонду на проведення культурно-мистецьких заходів тис.грн. Програма 200 000,00 0,00 200 000,00

Продукту 0,00
число читачів тис.чол. Журнал книговидач 2 722,00 0,00 2 722,00

бібліотечний фонд тис. примірників Звітність 65,36 0,00 65,36
поповнення бібліотечних фондів тис.грн. Звітність 18 500,00 0,00 18 500,00

списання бібліотечних фондів тис.грн. 0,00 0,00 0,00
кількість книговидач од. Звітність 55 138,00 0,00 55 138,00

кількість інших культурно-освітніх заходів (свята, ювілеї). од. План роботи на 2019 рік 435,00 0,00 435,00
Ефеюгивності 0,00

кількість книговидач на одного працівника грн. Розрахунок 8 822,00 0,00 8 822,00
середні витрати на обслуговування одного читача грн. Розрахунок 221,00 0,00 221,00

середні витрати на один інший культурно-освітній захід грн. Розрахунок 525,00 0,00 525,00
середня кількість слухачів на одному концерті осіб Розрахунок 153,00 0,00 153,00

Якості 0,00

А
бібліотечного фонду в плановому періоді відповідно 

Р  А І ^Ь^^її^^ного показника попереднього періоду відс.
Розрахунок

23,00 0,00 23,00

/ /
______________ А

кЙ^і^ ті концертів у плановому періоді відповідно до 
попереднього періоду

відс.
Розрахунок 100,00 0,00 100,00



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________________№_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0114060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

1 329 960,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 329 960,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про культуру"
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. №2266

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання п о с л у г  з  організації к у л ь т у р н о г о  д о з в іл л я  населення І 329 960,00 0,00 1 329 960,00

Усього 1 329 960,00 0,00 1 329 960,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ' 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ■ 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 15,75 0,00 15,75
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 9,00 0,00 9,00

середнє число окладів (ставок) обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 6,75 0,00 6,75
КІЛЬКІСТЬ установ-усього од. Рішення сесії 7,00 0,00 7,00

кількість установ - усього.у тому числі будинки культури од. Рішення сесії 1,00 0,00 1,00
кількість установ - усього.у тому числі клубів од. Рішення сесії 6,00 0,00 6,00

видатки загального фонду на забезпечення діяльності будинків 
КУЛЬТУРИ, клубів та інших закладів клубного типу

тис.грн. Рішення сесії 1 330,00 0,00 1 330,00

Продукту 0,00
КІЛЬКІСТЬ відвідувачів-усього осіб Звітність 18 845,00 0,00 18 845,00

кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля 
населення

од. План роботи на рік 435,00 0,00 435,00

Ефективності 0,00
середні витрати на одного відвідувача грн. Розрахунок 71,00 0,00 71,00

середні витрати на проведення одного заходу грн. Розрахунок 3 057,00 0,00 3 057,00

Старосалтівський селищний голова
(підпис)

Коновалов Е.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_______ №_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0114082 0829

(найменування відповідального виконавця) 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

200 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 200 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Закон "Про культуру"
Програма святкових та урочистих заходів Старосалтівської селищної ради на 2019 рік затверджена рішенням сесії ХЕУ скликання VII від 13.11.2018 року №2200 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. №2266____________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми______________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Організація дозвілля мешканців громади у святкові дні, забезпечення умов для суспільної і культурної самореалізації талановитих особистостей через проведення різноманітних культурних заходів

7. Мета бюджетної програми
організація дозвілля мешканців всіх населених пунктів громади у святкові дні, забезпеення умов для суспільної і культурної самореалізації талановитих особистостей через організацію 
проведення та фінансову підтримку різноманітних культурних заходів _________ _______________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми______________________________________________________________________________________________________________________________________________

№ з/п Завдання

забезпечення інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збачачення духовного потенціалу



9. Напрями використання бюджетних коштів



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№  ______

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0115012 0810

(найменування відповідального виконавця)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

20 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 20 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Програма "Здоровий спосіб життя-вибір молоді Салтівщини на 2019 рік"
Рішення сесії ХЕУ скликання VII від 30.11.2018 року №2204
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Розвиток здорового спосібу життя у мешканців Салтівщини

7. Мета бюджетної програми
Пропаганда здорового способу життя, залучення молоді до занять фізичною культурою та спортом

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів •Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П р о п а га н д а  зд о р о в о го  сп о с о б у  ж и ття , зал у ч ен н я  м о л о д і д о  зан ять  ф ізи ч н о ю  к у л ьтурою  та
СПОРТОМ

20 000,00 0,00 20 000,00

Усього 20 000,00 0,00 20 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

КІЛЬКІСТЬ навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів 
СПОРТУ 3 підготовки до регіональних змагань, од.

од. План роботи 1,00 0,00 1,00

Продукту 0,00
кількість людино-днів навчально-тренувальних зборів з 

неолімпійських видів спорту 3 підготовки до регіональних змагань, 
ол.

од. Розрахунок 476,00 0,00 476,00

Ефективності 0,00
середні витрати на один людино-день навчально-тренувальних 

зборів 3 неолімпійських видів спорту 3 підготовки до регіональних 
змагань, гон.

грн. Розрахунок 42,00 0,00 42,00

Якості 0,00
динаміка кількості навчально-тренувальних зборів з неолімпійських 

видів спорту 3 підготовки до регіональних змагань порівняно з
МИНУЛИМ РОКОМ. %

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0116013 0620

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 2 500,00 гривень.

397 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 395 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про житлово-комунальні послуги"
Програма фінансової підтримки комунальних підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2019 рік 
затверджена рішенням ХЬУП сесії VII скликання від 21.12.2018 року №2268
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

63

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належноїта безперебійної роботи об’єктів комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

забезпечення надання підтримки підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів комунального господарства 395 000.00 2 500,00 397 500,00

Усього 395 000,00 2 500,00 397 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

сума збитків станом на початку року тис.грн. ЗВІТНІСТЬ 1 445,80 0.00 1 445,80
кількість підприємств водопровідно-каналізаційного господарства, 

які потребують підтримкм
од. рішення сесії 1,00 0,00 1,00

Продукту 0,00
обсяг водопостачння та водовідведення для населення тис.куб.м ЗВІТНІСТЬ 4,75 0,00 4,75

Ефективності 0,00
фактична вартість 1 куб м води для населення грн. рішення сесії 15,00 0,00 15,00

середня сума підтримки комунальному підприємству тис.грн. розрахунок 395,00 2.50 397,50
Якості 0,00

питома вага підприємства водопровідно-каналізаційного 
господарства, яким планується надання підтримки до кількості 

підприємств, які її потребують
відс. розрахунк 100,00 0,00 100,00

Коновалов Е.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

______ №_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0116020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

22 200,00 гривень, у тому числі загального фонду 22 200,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів підприємств

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

забезпечення відшкодування комунальних послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів ' Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 • л 4 5
1 Забезпечення належної та безперебійної роботи об' є к т ів  підприємств 22 200,00 0,00 22 200,00

Усього 22 200,00 0,00 22 200,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 - 7
Затрат 0,00

о б с я г  ел ек тр о ен ер г ії, н ео б х ід н о ї д л я  о св ітл ен н я ти с .к В т .го д зв ітн ість 7,30 0,00 - 7,30
о б ся г  в о д о п о стач ан н я ти с .к у б .м зв ітн ість 0,11 0,00 0,11

Продукту 0,00
с у м а  в ід ш к о д у в ан н я  ком у н ал ьн и х  п о сл у г  з а  р ік ти с .грн . б ю д ж ет 22,20 0,00 22,20

Ефективності 0,00
д и н а м ік а  в ід ш к о д у в ан н я  ко м у н ал ьн и х  п о сл у г  п о р ів н ен н і з

п о п ер ед н ім  РОКОМ
відс. розрахун ок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівський селищний голова 

ПОГОДЖЕНО:

Коновалов Е.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Старосаптівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

{найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

________________________ №_________________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0116030 0620

(найменування відповідального виконавця) 

Організація благоустрою населених пунктів

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

2 815 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 815 400,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про місцеве самоврядування" _
Програма соціального і економічного розвитку на території Старосалтівської селищної ради на 2018 рік 
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року №2266
Програма контролю за утриманням домашніх тварин та регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Старосалтівської селищної ради на 2017 - 
2021 роки затверджена рішенням XLV сесії VII скликання від 27.03.2018 року №1669
Програма "Питна вода" на 2019-2021 роки затверджена рішенням XLV сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2209
Програма забезпечення публічної безпеки і порядку, протидії злочинності на території Старосалтівської селищної ради на 2018-2021 роки "Безпечний Салтів"
затверджена рішенням XLV сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2206____________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми 
Підвищення рівня благоустрою міста

8. Завдання бюджетної програми



№  з/п Завдання

1 Забезпечення підтримки комунальних підприємств для утримання та експлуатації житлового фонду
2 ' забезпечення благоустрою громади

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Підвищення рівня благоустрою міста 2 815 400,00 0,00 2 815 400,00

Усього 2 815 400,00 0,00 2 815 400,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

обсяг електроенергії необхідної для зовнішнього освітлення тис.кВт.год звітність 156,48 0,00 156,48
кількість світлоточек тис.шт. звітність 0,76 0,00 0,76

площа, що підлягає прибиранню, догляду га. звітність 23,10 0,00 23,10
Продукту 0,00

кількість світлоточек, які плануються встановити од. звітність 31,00 0,00 31,00
фактична вартість 1 мЗ сміття грн. рішення сесії 173,37 0,00 173,37

Е іЬ є і с т и в н о с т і 0,00
середні витрати на утримання однієї світлоточки в рік тис.грн. розрахунок 0,52 0,00 0,52

середній обсяг спожитої електроенергії на одну світлоточку в рік кВт.год розрахунок 177,20 0,00 177,20
Якості 0,00

питома вага прибраної доглянутої площі до площі, що підлягає 
догляду та прибиранню

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

(підпис)

Коновалов Е.П.
(ініціали/ініціал, прізвище)

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

№

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0116071 0640
Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виро

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

200 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 200 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон Украни "Про житлово-комунальні послуги"
Рішення сесії "Про затвердження тарифів на житлово-комунальні послуги"
Рішення сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2018 рік" від 21.12.2017 року №2266

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи комунальних підприємств із надання послуг населенню

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

Відшкодування різниці тарифах підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кощтів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення належної та безперебійної роботи комунальних підприємств із надання 
ПОСЛУГ населенню

200 000,00 о,о'о 200 000,00
Усього 200 000,00 0,00 200 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п 'Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

кількість підприємств, яким планується відшкодувати різницю між 
тарифом на житлово-комунальні послуги затверджено рішенням 

сесії та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх 
виообниитво

од. рішення сесії 1,00 0,00 1,00

Ефективності 0,00
середня суму відшкодування різниці тарифів на одне підприємство тис.грн. бюджет 200,00 0,00 200,00

Якості 0,00
В І Д С О Т О К  відшкодованої різниці в тарифах підприємствам 
водопоовідно-каналізійного господарства до нарахованої

відс. розрахунок 100,00 (ї,00 100,00

Старосалтівський селищний голова
(підпис) 7^

(підпис)

Коновалов Е.П.

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_____ ______№_____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0110000 Старосалтівська селищна рада

(код) (найменування відповідального виконавця)

3 0117461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

1 500 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 500 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон "Про місцеве самоврядування"
Програма утримання та ремонту автомобільних доріг комунальної власності у населених пунктах Старосалтівської селищної ради на 2019-202 Ірр.Рішення ХЕУ сесії VII скликання від 
30.11.2018 року №2205 затверджена
Рішенням ХЕУ сесії УП скликання від 30.11.2018 року №2205
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266___________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми__________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Збереження існуючої мережі доріг комунальної власності від руйнування і виконання заходів з безпеки дорожнього руху

8. Завдання бюджетної програми

з/п Завдання

забезпечення проведення поточного ремонту доріг



9. Напрями використання бюджетних коштів



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

______________ _№ _____________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0117680 0490

(найменування відповідального виконавця)

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

15 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 15 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про місцеве самоврядування в України"
Рішення загальних зборів членів асоціації ""Про встановлення розміру та порядку сплати членських внесків"" від 16.01.2017 р. 
Угода №475 по сплаті членських внесків з ВАОМС "Асоціація міст України"
Рішення сесії селищної ради «Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2019 р. №2266___________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Участь в асоціації органів місцевого самоврядування Харківської області, в асоціації об’єднаних територіальних громад

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

сплата членських взносів в асоціацію органів місцевого самоврядування у Харківській області

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів ■Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Участь в асоціації органів місцевого самоврядування Харківської області, в асоціації 
об’єднаних територіальних громад

15 000,00 0,00 15 000,00

Усього 15 000,00 0,00 15 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

X« з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

Ха з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

розмір членських внесків до асоціації ОМС. ОТГ за рік тис.грн. протокол зборів 15,00 0,00 15,00

Старосалтівський селищний голова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№  _______

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0118120 0320

(найменування відповідального виконавця) 

Заходи 3 організації рятування на водах

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

300 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 300 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018р. №2266
Рішення ХЬУ сесії VII скликання від 30.11.2018 року №2199 ""Програма запобігання загибелі людей на водних об’єктах, забезпечення вимог безпеки, профілактики травматизму та 
охорони жипя людей на воді на 2019 рр. по КП «Старосалтівська аварійно- рятувальна водолазна служба»______________________________ _̂_________________________________ ..

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення безпечних умов відпочинку населення на водних об"сктах

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

забезпечення безпечних умов відпочинку населення на водних об"єктах

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів •Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення безпечних умов відпочинку населення на водних об"єктах 300 000,00 0,00 300 000,00

Усього 300 000,00 0,00 300 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ' 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

кількість пляжів та зон відпочинку од. внутрішній облік 10,00 0,00 10,00
кількість рятувальних підрозділів на воді од. звітність 1,00 0,00 1,00

кількість рятувальників осіб штатний розпис 5,00 0,00 5,00
Ефективності 0,00

середня вартість утримання одного рятувальника тис.грн. розрахунок 60,00 0,00 60,00
середня вартість утримання одного рятувального підрозділу тис.грн. програма 300,00 0,00 300,00

Якості 0,00
динаміка кількості врятованих у співвідношенні до загиблих 

порівняно 3 попереднім роком
відс. внутрішній облік 100,00 0,00 100,00

забезпеченість пляжів та зон відпочинку рятувальними підрозділами відс. внутрішній облік 100,00 0,00 100,00

Старосалтівський селищний голова 

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розпорядження №40 від 06 лютого 2019 року

(найменування головного розпорядника к о ш т ів  місцевого бюджету)

№ ____  ____

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року X« 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2.

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0118330 0540

(найменування відповідального виконавця)

Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 52 800,00 гривень.

52 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України "Про місцеве самоврядування"
Закон України "Про охорону навколишнього природного середовища"
Рішення сесії селищної ради Програма покращення екологічного стану на території селищної ради на 2019-2021 р. затверджено рішення ХЕУ сесії VII скликання від 30.11.2018 року 
№2201
Рішення сесії селищної ради ""Про селищний бюджет на 2019 рік"" від 21.12.2018 р. №2266____________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми___________________________________________________________________________________ _̂_____

№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми 
Поліпшення екологічного стану території

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

підтримування в належному санітарному стані території громади



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Поліпшення екологічного стану території 0,00 52 800,00 52 800,00

Усього 0,00 52 800,00 52 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11 ■ Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

витрати на придбання контейнерів для збору твердих побутових 
відходів

тис.грн. звітність 0,00 52,80 52,80

Продукту 0,00
кількість контейнерів од. звітність 0,00 8,00 8,00

Ефективності 0,00
середні витрати на придбання однієї одиниці тис.грн. звітність 6,00 6,60 12,60

Старосалтівський селищний голова 

ПОІ
(підпис)

(підпис)

Коновалов Е.П.
(ініціали/ініціал, прізвище)

Коновалов Е.П.

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ К^ніст^)ства фінаїюів УврШи 26 сертаи 2014 року Х&4і36
(>'редакцК наказу ̂ &flcтepclм фшансів Уіфа&ш вд 29 грудюі 2018 рсжуКг 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Старосалтівська селищна рада 
Розиорядженга Х«40 від 06  лютого 2019 року

(найменування гсшовного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 Старосалтівська селищна рада

2,

(код)

0110000 Старосалтівська селищна рада

(найменування головного розпорядника)

3

(код)

0111162 0990

(найменування відповідального виконавця) 

Інші програми та заходи у сфері освіти

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної проірами)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

4 020,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 020,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Закон України ""Про місцеве самоврядування"”
Закон України ""Про освіту""
Закон України ""Про загальну середню освіту""
РішенняХЕУсесії VII скликання "Про затвердження програми "Обдаровані діти" від 30.11.2018 року №2203 /
Ріиіеиня сесії селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік" від 21.12.2018р. №2266
Постанова КМУ "Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, пюбавлеиим^атьківського піклування, після досягнення 18-річного вііог"від 
25.08.2005р.№823___________ ______________________________________________________________________  ;{• '  ̂ _______________________________

6, Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_____________________  ■ _______  ______________________________
№ з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми  ̂ •
Забезпечення надання заохоченьїпереможців (призерів) Всеукраїнських учнівських олімпіад та Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницькихіробіт учнів-членівгМдлої 
академії наук україни, переможців (призерів) областних, всеукраїнських та міжнародних конкурсів в сфері культури і мистецтв__________________ ____________ ■ ______ ;

8. Завдання бюджетної програми



№ з /п Завдання

забезпечити виплату стипендії обдаровашм дітям

9, Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальнийіфонд Усього

1 2 3 4 5
1 дноразової допомоги дітям-сиротам 3 620,00 0,00 3620,00
2 забезпечиш виплату стипендії! обдарованим дітям 400,00 0,00 400,00

Усього 4020,00 0,00 4020,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фоцц Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат 0,00

кшькість учнів, яким вишіачу(дься стипендія осіб :шітнісіь 2,00 0,00 2,00
кількість виплат одноразової допомоги дітям-сиротам осіб звітність 2,00 0,00 2.00

Продукту 0,00
нарахована стипендія на одного \'чня грн. програма 200,00 0,00 200,00
одноразова допомога дітям-сиротаи грн. постанова 1 810,00 0,00 і1 810,00

Ефективності 0,00
В ІД С О ТО К  виплаченої одаоразової допомоги відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Якості 0,00
відсоток охоплення обдарованих дітей відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Старосалтівський селищний голова 

ПОГОДЖЕНО:
Старосалтівська селищна рада____________

Коневалов Е.П.
(підпис) (шіЕдалн/ініївал, іфізвище)

Коновалов Е.П.

(підпис) (ініціалі/інЕЙл, прізвище)


